Katowice, dnia 06.10.2020 r.

Znak sprawy:  ZP/07/2020
WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY 
ODPOWIEDZI NA  ZAPYTANIA 

dot. postępowania na: dostawę aparatury medycznej – 7 zadań.
               Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych  (tekst jednolity Dz. U. 2018 poz. 1986 z późn. zm.) informujemy, że do w/w postępowania wpłynęły zapytania o następującej treści:

Pytanie nr 1 
Pytanie 1 do zad 5
Co Zamawiający ma na myśli zestaw przeciw wstrząsowy oraz zestaw ratowniczy? Proszę o sprecyzowanie co dany zestaw ma zawierać.
Odpowiedź:
W skład zestawu przeciwwstrząsowego powinien wchodzić: 

- aparaty do przetoczenia płynów

- wenflony w trzech rozmiarach

- igły w czterech rozmiarach

- strzykawki 10 ml i 20ml

- rękawiczki

- gaziki do dezynfekcji

- okleina do wenflonów

- przylepiec bez opatrunku

- gaza opatrunkowa jałowa

- staza

- plaster z opatrunkiem

- opaska dziana

- folia izotermiczna

- nożyczki
Pytanie nr 2 
Zadanie 5 - Defibrylator wraz z kompletnym zestawem przeciwwstrząsowym oraz zestawem ratowniczym 
Zwracamy się z prośbą doprecyzowanie co dokładnie Zamawiający chciałby, aby wchodziło w skład zestawu przeciwwstrząsowego.
Odpowiedź:
Patrz: Pytanie nr 1.
Pytanie nr 3

Zadanie 5 - Defibrylator wraz z kompletnym zestawem przeciwwstrząsowym oraz zestawem ratowniczym 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie, którego okres przydatności elektrod wynosi 30 miesięcy?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści okres przydatności 30 miesięcy.
Pytanie nr 4
Dotyczy zadania nr 3 na dostawę urządzenia służącego do segmentowej analizy składu ciała wraz z niezbędnym oprogramowaniem
Czy zamawiający wyrazi zgodę na przeszkolenie w trybie on-line wydelegowanych pracowników?
Taki sposób szkolenia znacznie obniży koszty dostawy urządzenia.
Odpowiedź: 
Zamawiający wyrazi zgodę na przeprowadzenie szkolenia dla wydelegowanych pracowników w trybie on-line. 
Pytanie nr 5
Czy zamawiający poprawi omyłkę pisarską w specyfikacji : Parametry pomiarowe (całe ciało) : Jest: ECT/TBW
Powinno być: ECW/TBW.
Odpowiedź:
Zamawiający poprawi omyłkę pisarską w zakresie parametrów pomiarowych.
Pytanie nr 6
Dotyczy zadania 6 i 7:
Czy Zamawiający posiada Laboratoryjny System Informatyczny? Jeśli tak, to jaki? Informacja ta pozwoli na oszacowanie kosztów wpięcia analizatora do Laboratoryjnego Systemu Informatycznego. Czy Zamawiający wymaga uwzględnienia kosztów wpięcia analizatora do posiadanego Laboratoryjnego Systemu Informatycznego?
Odpowiedź:
Zamawiający nie posiada Laboratryjengo Systemu Informatycznego.
Pytanie nr 7
Dotyczy zadania 6:
Czy Zamawiający dopuści analizator biochemiczny o wydajności 240 testów/godz. z użyciem kuwet jednorazowych? Takie rozwiązanie pozwala zminimalizować ryzyko kontaminacji (zanieczyszczenia) kuwet i niskiej jakości wyników parametrów czułych na zanieczyszczenia, takich jak magnez czy żelazo, a także pozwala zaoszczędzić znaczne zużycie wody na mycie kuwet przez analizator.
Odpowiedź:
Zamawiający pozostaje przy zapisach SIWZ.
Pytanie nr 8
Dotyczy zadania 6:
Czy Zamawiający zgodzi się na 22,5 sekundowy cykl pracy? Długość cyklu pracy nie ma wpływu na jakość oznaczeń, a wydajność analizatora pozostaje wysoka -240 testów/godz.
Odpowiedź:
Zamawiający pozostaje przy zapisach SIWZ.
Pytanie nr 9
Pytanie do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:
Dostawę aparatury medycznej – 7 zadań. 

Nr pakietu 6 Analizator biochemiczny
33000000-0

Pytanie do wzoru umowy §5 pkt 10
Czy Zamawiający zgodzi się na usunięcie z umowy zapisu w §5  punkcie 10 dotyczącego wykonania przeglądów?
Każdorazowa usługa przeglądu jest dodatkowo płatna.
Producent zaleca wykonanie jednego przeglądu rocznie.
Koszt jednego przeglądu dla aparatu z pakietu 6 wynosi 3000 netto.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu §5  punkcie 10 w taki sposób aby przeglądy urządzenia wykonywane były z częstotliwością zaleceną przez producenta.
Zamawiający
